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FITMIN dog Mini Senior 3kg

Dostępność brak

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 04931

Kod EAN 8595237007264

Opis produktu

Karma dla psa Fitmin Dog Mini Senior  3kg 

Karma jakości super premium z aktywnym kompleksem przeciwutleniaczy dla starszych
psów małych ras w wieku powyżej 11 lat.

Podstawowe cechy produktu:

Dla psów w wieku powyżej 11 roku życia, o wadze do 13 kg.
Specjalnie dopasowana do potrzeb żywieniowych starszych psów małych ras.
Świeże mięso: do 71% składników jest pochodzenia zwierzęcego, w tym 50% świeżego i 17% suszonego mięsa
drobiowego.
Wzmacnia odporność – naturalne przeciwutleniacze.
Wzmacnia stawy: glukozamina i chondroityna.
Dba o zdrowy wygląd skóry – zawiera kwasy tłuszczowe omega-3 i omega-6.
Świeży oddech i zdrowe zęby – kompleks na bazie witaminy C.
Brak glutenu pszennego, soi i składników modyfikowanych genetycznie: karma odpowiednia dla psów wrażliwych i
alergików.
Chrupki dostosowane do pysków – średniej wielkości.

Każdy pies ma indywidualne potrzeby żywieniowe, które zależne są od wieku, wielkości i poziomu aktywności. Karmy Fitmin
dostosowały kaloryczność posiłku do poziomu aktywności starszych psów małych i miniaturowych ras. Dzięki czemu zostaje
utrzymana odpowiednia waga psa.

Karmy Fitmin zapewniają odpowiednią odporność dzięki temu, że zostały wzbogacone kompleksem przeciwutleniaczy, który
chroni komórki organizmu i spowalnia proces starzenia. W związku z tym, że wraz z wiekiem poziom wapnia w kościach maleje
i tym samym stawy starszych psów są narażone na choroby i kontuzje, formuła Fitmin została wzbogacona o chondroitynę i
glukozaminę, które odbudowują, wzmacniają i uplastyczniają chrząstkę stawową.

W karmie Fitmin zaproponowano innowacyjne rozwiązanie, dostateczna ilość białka z obniżoną zawartością tłuszczu i
dodatkiem witamin, makro i mikro elementów. Taki skład wspomoże pracę całego organizmu Twojego psa i zadba o
odpowiednią wagę.
Białka zostały uzupełnione kompleksem witamin oraz substancji ułatwiających trawienie, takimi jak babka płesznik, droższe.
Dzięki wysokiej zawartości oleju z łososia – serce psa będzie dłużej pracowało na pewnych obrotach.

Zapewnij swojemu psiemu seniorowi pożywienie jakiego potrzebuje i zapewnij spokojną starość.

Skład:
mięso drobiowe (świeże mięso z kurczaka 50% w stanie surowym, suszone mięso z kurczaka 13,4% , hydrolizowana wątroba
drobiowa 3%), ryż, kukurydza, tłuszcz drobiowy, suszona pulpa buraczana, mączka rybna (3%), siemię lniane (3%), suszone
wytłoki jabłkowe, drożdże browarniane, olej z łososia (0,5%), jaja kurze, węglan wapnia, fosforan dwuwapniowy,
fruktooligosacharydy (0,2%), wyciąg z juki, siarczan glukosaminy (0,03%), siarczan chondroityny (0,025%), kompleks
naturalnych przeciwutleniaczy (0,02%), ekstrakt z rozmarynu (0,01%).
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